GERÊNCIA MINISTERIAL EXECUTIVA DE CONTRATAÇÕES

DEPARTAMENTO MINISTERIAL DE LICITAÇÕES E PROCEDIMENTOS AUXILIARES

(CENTO E CINQUENTA E TRÊS MIL, QUATROCENTOS E CINQUENTA E SETE REAIS)

4 1.3 Valor Total Registrado no Certame: 
5

VALOR GLOBAL LICITADO: R$ 153.457,00 
(CENTO E CINQUENTA E TRÊS MIL, QUATROCENTOS E CINQUENTA E SETE REAIS)

6     
7 FORO: RECIFE/PE.
8 DATA DA ASSINATURA: 05 de junho de 2025.
9 GESTOR RESPONSÁVEL PELA ATA:  Wellington Ferreira da Trindade, MATRÍCULA: 188.957-5, 

gestor  do  DEPARTAMENO  MINISTERIAL  DE  ATENDIMENTO  AO  USUÁRIO-DEMAU,  desta 
Procuradoria-Geral de Justiça, ou seu substituto legal, na sua falta ou impedimento.